



ISPARTA ÖZEL
EĞİTİM UYGULAMA
OKULU VE MESLEK



Mahmut KURNAZ
Psikolojik Danışman

18 SORUDA EKPSS VE KURA

1.EKPSS/KURA Temel Başvuru Koşulu Nedir?

EKPSS/Kuraya, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinin 7. fıkrası hariç olmak üzere diğer koşullarını taşıyan adaylar başvurabilecektir.

EKPSS/kuraya; 07/02/2014 tarihli ve 28906 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları Hakkında Yönetmelik" hükümlerine uygun en az %40 ve üzerinde engelli olanlar başvurabileceklerdir ("Çocuklar İçin Özel Gereksinim Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik" kapsamında alınmış "Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)" için Özel Gereksinim Kodu 2/Özel Gereksinim Düzeyi "Hafif düzeyde (ÖGV)" ve üzeri olanlar dahil).

Sağlık kurulu raporlarında %40'tan daha az engelli olduğu belirtilen adaylar EKPSS veya kuraya başvuramazlar.

2.Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı(EKPSS) Nedir? Hangi Eğitim Düzeylerinden Mezun Olanlar Girebilmektedir?

Engelli grupları arasında herhangi bir ayrımcılık ve ötekileştirme yapmadan eğitim durumları dikkate alınarak yapılan merkezi sınavdır.

EKPSS'ye; ortaöğretim kurumlarından, yükseköğretim ön lisans veya lisans programlarından mezun olan veya EKPSS'nin geçerlik süresi içinde mezun olabilecek durumda olan engelli adaylar başvurabileceklerdir.

Milli Eğitim Bakanlığının görüşleri doğrultusunda;

Okulu; ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU/ÖZEL ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU, ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ, ÖZEL EĞİTİM İŞ OKULU olanlar ile bu okulların programının uygulandığı özel eğitim sınıflarında öğrenim görenler (alan bilgisi yukarıda belirtilen alanlar dışında olanlar) ile mezunları 2022-EKPSS'ye ortaöğretim düzeyinde başvuracaklardır.

Not: *EKPSS'ye başvurusunu tamamlayan adaylar (sınava girmeseler de), Kura'ya başvuramayacaklardır. 2022-EKPSS'ye başvurusunu tamamlayan adaylar sınava girmeseler de 2022-Kura'ya başvuramayacaklardır.*

3.Engelli Alımında Kura Nedir? Kimler başvuru yapabilir?

Engel grubu ayrımı yapılmaksızın ilkokul, ortaokul ve ilköğretim mezunu engellilerin ilan edilen kadrolara tercihlerine göre yerleştirilmesini sağlamak amacıyla noter huzurunda yapılan seçim yöntemidir.

Kuraya ise; ilkokul/ortaokul/ilköğretim/özel eğitim iş uygulama merkezi veya okulu mezunu veya bu okullardan yerleştirme işlemlerine son başvuru tarihi itibarıyla mezun olabilecek durumda olan engelli adaylar başvurabileceklerdir.

Milli Eğitim Bakanlığının görüşleri doğrultusunda;

Okulu; ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU (III. KADEME)/ÖZEL ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU (III. KADEME) veya ÖZEL EĞİTİM İŞ UYGULAMA MERKEZİ olanlar ile bu okulların programının uygulandığı özel eğitim sınıflarında öğrenim görenler (alan bilgisi; ORTA AĞIR OTİSTİK ENGELLİLER, ORTA AĞIR ZİHİNSEL ENGELLİLER, 4 BİRDEN FAZLA ENGELLİLER (Orta-Ağır Zihinsel), BİRDEN FAZLA ENGELLİLER (OrtaAğır Otizm) olanlar) ile mezunları 2022-Kura'ya başvuracaklardır.

4.EKPSS Başvuru ve Sınav Tarihi Ne Zaman ve Ücreti ne kadar?

EKPSS BAŞVURU TARİHLERİ: 12.02.2024-29.02.2024 tarihleri arasında

EKPSS GEÇ BAŞVURU GÜNÜ:

EKPSS SINAV ÜCRETİ:

EKPSS SINAV TARİHİ: 28 NİSAN 2024

EKPSS SINAV SONUÇLARI: 23 MAYIS 2024 açıklanacaktır.

SINAV SAATİ: 10:15 (adayların sınava girecekleri binanın kapısında sınavın başlama saatinden en az 1 saat önce hazır bulunmaları zorunludur.)

5.Kura başvuru tarihleri ne zaman ve ücreti ne kadar?

KURAYA BAŞVURU TARİHLERİ: 06.05.2024-21.05.2024 tarihleri (Ücret ödeme için son gün 18 Mayıs 2022)

KURAYA GEÇ BAŞVURU GÜNÜ:

KURAYA BAŞVURU ÜCRETİ :

Başvuru bilgilerinizin ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine girilmiş olması 2022-EKPSS/Kura'ya başvuru için yeterli değildir. Sınav/kura başvuru ücretini süresi içinde yatırmadığınız takdirde başvurunuz tamamlanmamış olacağından, sisteme girilmiş olan başvuru bilgileriniz geçersiz sayılacak ve işleme alınmayacaktır.

6.Sınav / Kura Başvuru Ücreti Hangi Bankalardan Yatırılacağı Bankalar

Akbank'ın tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı ,
Türk Katılım Bankasının tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı ,
Finansbank'ın tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı
Kuveyt Türk Katılım Bankası'nın tüm şubeleri, ATM ve internet bankacılığı Halkbank ATM, internet bankacılığı ve şubeler
ING Bank'ın tüm şubeleri ve internet bankacılığı
İş Bankası'nın tüm şubeleri, mobil bankacılık ve internet bankacılığı
Vakıf Katılım Bankası'nın tüm şubeleri ve ATM
Ziraat Bankası sadece internet bankacılığı ve mobil bankacılık (Şubelerden ve ATM'den ücret yatırılmaz.)

Sınav/Kura başvuru ücreti, ÖSYM'nin internet sayfasında e-İŞLEMLER'de yer alan "ÖDEMELER" alanından kredi kartı/banka kartıyla da yatırılabilir.

7.Başvurular Nereye, Nasıl Yapılacak?

ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde geçerli fotoğrafı (*) olan ve eğitim bilgileri ile EKPSS/KURA için gereken engel grubu bilgisinde değişiklik bulunmayanlar, başvurularını ÖSYM'nin <http://www.ais.osym.gov.tr> internet adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması aracılığıyla bireysel olarak yapabileceklerdir.

Daha önce ÖSYM Aday İşlemlerine kaydı olmayanlar;

(1.ADİM) önce Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl müdürlüklerine
(2.ADİM)sonra ÖSYM Başvuru merkezlerine giderek başvuru işlemlerini yapacaklardır.

EKPSS'ye veya kuraya başvuracak adaylardan ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde EKPSS/KURA için gereken engel grubu bilgisi bulunmayan veya EKPSS/KURA engel grubu bilgisinde değişiklik olanlar öncelikle, kendileri için belirtilen tarihlerde, ÖSYM'nin <https://www.osym.gov.tr> internet adresinde yer alan Aday Başvuru Formunun bir çıktısını edinerek dolduracaklar ve aşağıdaki belgelerle birlikte kendi adres ilinde bulunan

(varsa ilçesinde) Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdürlüğüne şahsen başvuracak **Ön Kabul ve Taahhüt Beyanı** belgesini edineceklerdir. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdürlüğünden Ön Kabul ve Taahhüt Beyanı belgesini edinmeyen ve belgenin bir nüshasını ÖSYM Başvuru Merkezi görevlisine teslim etmeyen adayların, **ÖSYM Başvuru Merkezlerince başvuruları kesinlikle alınmayacaktır.**

Sınavla gireceği engel grubu ile diğer engel bilgileri alanları yazılı Ön Kabul ve Taahhüt Beyanı belgesi, her aday için görevli tarafından 3 nüsha düzenlenerek aday ve görevli tarafından imzalanacaktır (İmza atamayacak durumda olan engelli adaylar için imza alanına uyarı yazınız.). 3 nüsha olarak düzenlenen ve imzalanan bu belgenin bir nüshası Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdürlüğünde, bir nüshası adayda kalacaktır. Diğer nüsha ise aday tarafından başvurunun yapıldığı ÖSYM Başvuru Merkezi görevlisine teslim edilecektir. ÖSYM Başvuru Merkezince 3. nüsha, ÖSYM Başkanlığı tarafından belirlenecek sürelerde muhafaza edilecektir.

1.ADİM: Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinden Ön Kabul Ve Taahhüt Beyanı Belgesinin Edinilmesi

Adayların, Ön Kabul ve Taahhüt Beyanı belgesini edinmek için Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne (varsa ilçe) giderken aşağıda belirtilen evrakı yanlarında bulundurmaları gerekmektedir:

1. "Özürlülük Ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik" veya "Çocuklar İçin Özel Gereksinim Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik" veya "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik" hükümlerine uygun %40 ve üzerinde engelli olduğu belirtilen engelli sağlık kurulu raporları veya onaylı bir örneği Raporun ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU veya Çocuklar İçin Özel Gereksinim Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik" kapsamında alınmış "Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)" olması gerekmektedir. Diğer raporlar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdürlüklerince kabul edilmeyecektir. Rapor örneği görevliye teslim edilecektir.

2. **Varsa;** 2006 yılından sonra mezun olan veya mezun olabilecek durumda olan zihinsel engelli adayların Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) raporları, mezun olacakları/oldukları zihinsel engellilere ait okul diplomaları/öğrenim durumlarını gösterir resmî belge veya onaylı bir örneği
3. 2022-EKPSS/Kura Aday Başvuru Formu
4. Öğrenim durumunu gösterir belge (diploma, mezuniyet belgesi, sınava/kuraya başvurduğu öğrenim düzeyinden EKPSS'nin geçerlik süresi içinde mezun olabileceğini gösterir resmî belge)
5. Nüfus Cüzdanı veya Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya geçerlilik süresi dolmamış pasaportun aslı (Nüfus Cüzdanında soğuk damga basılı olmalı, adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak güncel bir fotoğraf ve T.C. Kimlik Numarası bulunmalı, pasaportun süresi geçerli olmalıdır.)

2. ADIM: ÖSYM BAŞVURU MERKEZLERİNDEN BAŞVURU İŞLEMİNİN YAPILMASI

EKPSS'ye Başvuruda Hangi Belgeler İstenilmektedir?

1- Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden alınmış aday ve görevli tarafından imzalanmış mühürlü Ön Kabul ve Taahhüt Beyanı belgesi,

2- Doldurulmuş EKPSS Aday Başvuru Formu ve Engel Bilgi Formu

3- ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde geçerli eğitim bilgisi bulunmayan adayların öğrenim durumunu gösterir belge (diploma, mezuniyet belgesi, sınava başvurduğu öğrenim düzeyinden mezun olabileceğini gösterir resmî belgenin onaylı bir örneği),

4-Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı/Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya Pasaport,

DİKKAT: Adayların, sınava başvuru işlemi yapmadan önce HES kodunu edinmiş olmaları gerekmektedir. Adaylar, HES kodunun nasıl edinileceği bilgisine Sağlık Bakanlığının <https://hayatevesigar.saglik.gov.tr> internet adresinden ulaşabileceklerdir. Adaylar, sahip olduğu HES kodunun ÖSYM sistemine kaydını ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine (<https://ais.osym.gov.tr>) PROFİLİM alanında bulunan "HES KODU BİLGİLERİM" sayfasından yapacaklardır. Bu sınav için kullanılacak olan

HES kodunun geçerlilik bitiş tarihinin, bu sınavın yapılacağı günden bir gün sonrası veya daha ileri tarihli olması gerekmektedir.

NOT: Bir başvuru merkezinden başvuru yapan adaylar, başvuru merkezine 15,00 TL Başvuru Hizmeti Ücreti ödeyeceklerdir.

8. EKPSS/Kuraya Kaç Yaşına Kadar Başvurulabilir

EKPSS/kura başvurularının başladığı ilk gün itibarıyla, 65 yaşını dolduran engelli adayların başvurusu sistem tarafından kabul edilmeyecektir. Tercih kılavuzlarında ilan edilen kadrolara atanmak için başvuracak adayların 18 yaşını tamamlamış olmaları gerekmektedir (Bir meslek veya sanat okulunu bitirenler en az 15 yaşını doldurmuş olmak ve Türk Medeni Kanununun 12'nci maddesine göre kazai rüşt kararı almak şartıyla Devlet memurluklarına atanabilirler.).

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden alınmış imzalı Ön Kabul ve Taahhüt Beyanı belgesi olmayan veya belgede imzası bulunmayan adayların Aday Başvuru Formları kesinlikle işleme alınmayacaktır.

9.EKPSS'DE Uygulanacak Testler Ve Soru Sayıları

Sınavda 30 Genel Kültür 30 Genel Yetenek sorusu olmak üzere toplamda 60 soru sorulacak olup dağılım şu şekildedir.

Genel Yetenek Testi Soru Sayısı	
Türkçe	15
Matematik	15

Genel Kültür Testi Soru Sayısı	
1) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	10
2) Temel Yurttaşlık Bilgisi	6
3) Türk Kültür ve Medeniyetleri	3
4) Türkiye Coğrafyası	5
5) Güncel Konular	6

10. Tüm Adaylara Aynı Soru Kitapçığı Mı Kullanılacak?

Her aday için özür durumuna göre hazırlanmış soru kitapçıkları kullanılacaktır. Zihinsel engelli olan adaylar zihinsel engelliler için hazırlanan soru kitapçığını kullanacaklardır.

11. Sınav Süresi Ne Kadar Olacak?

Cevaplama süresi 60 dakika olacak ancak; engel gruplarına göre farklı sınav uygulamaları yapılacaktır. Sınava giren Zihinsel engelli adaylardan okuma bilenler için ek 20 dakika süre; Okuma yazma bilmeyen adaylar için yardımcı okuyucu ve ek 40 dakika süre verilecektir.

Adayların, sınav günü saat 10.00'a kadar sınav binalarına alınma işlemleri tamamlanacaktır. Adaylar, saat 10.00'dan sonra sınav binalarına alınmayacaklardır.

12. Sınava Girerken Adayların Yanlarında Bulundurması Gereken Belgeler Nelerdir?

- EKPSS sınava giriş belgesi** (*Sınava Giriş Belgesi adayların adreslerine gönderilmeyecektir. Bu belgeyi, T.C. Kimlik Numaranız ve şifreniz ile ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden sınav tarihinin 10 gün öncesinden başlamak üzere edinebilirsiniz.*)
- Nüfus cüzdanı/Türkiye cumhuriyeti kimlik kartı veya süresi geçerli pasaport**

13. EKPSS/KURA Geçerlilik Süresi Kaç Yıldır?

02.02.2018 tarihli ve 30320 sayılı "Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" gereği, EKPSS sonuçları sınavın yapıldığı tarihten itibaren dört yıl geçerlidir. Kura yöntemiyle yerleşmek isteyen adayların kayıtları iki yılda bir alınacaktır. Kura kaydı yaptıran adaylar, dört yıl içerisinde gerçekleştirilen engelli memur alımlarına başvurabileceklerdir.

2020 yılında yapılan EKPSS sonuçları ile kura kayıtları yapıldığı tarihten itibaren dört yıl geçerlidir.

Yönetmelik hükümleri çerçevesinde, EKPSS puanı veya kura sonucuna göre herhangi bir kadroya yerleştirilen adaylar, daha sonra yapılacak yerleştirmelere, geçerliliği devam eden aynı eğitim düzeyine ait **EKPSS puanı veya kura kaydıyla tercih yapamazlar**

14. EKPSS Sonucuna Göre Yerleştirme İşlemi Nasıl Yapılmaktadır?

Yerleştirme işleminde adaylar puanlarına ve tercih sıralarına bakılmak suretiyle kadrolara yerleştirilir. Yerleştirmelerde geçerliliği devam eden birden fazla EKPSS puanı bulunan adayın en üst eğitim düzeyinden almış olduğu en yüksek EKPSS puanı dikkate alınır.

Yerleştirme yapılırken sınava girilen öğrenim düzeyi, cinsiyet, mezun olunan alan/dal/bölüm/program ile kadrolar için aranan nitelikler arasındaki tutarlık elektronik ortamda kontrol edilir. Bunlardan birinde bile bir tutarsızlık tespit edildiği takdirde söz konusu tercih iptal edilir.

15. Kura Sonucuna Göre Yerleştirme İşlemi Nasıl Yapılmaktadır?

İlköğretim/ortaokul/ilkokul düzeyinde kuraya başvuran adaylar arasından kura çekimi ile **tercihlere göre** yerleştirme yapılır. **Kura yerleştirmeleri** yapılırken; kadrolar için aranan öğrenim düzeyi, cinsiyet vb. nitelikler arasındaki tutarlık kontrol edilir, bunlardan herhangi birinde bile bir tutarsızlık tespit edildiği takdirde söz konusu tercih iptal edilir.

Kuraya başvuran adaylar sınava girmeyecek ancak EKPSS sonuçları açıklandıktan sonra ilan edilecek Tercih Kılavuzuna göre tercihleri doğrultusunda yapılacak yerleştirme işlemine tabi tutulacaktır. Kura yöntemiyle yerleşmek isteyen adayların kayıtları her bir dönem için (EKPSS'nin geçerlilik süresine bağlı olarak) sadece bir kez alınacaktır. Dönem içerisinde gerçekleştirilecek yerleştirme işlemlerine ancak başvuruları kayıt altına alınan adaylar başvurabileceklerdir.

16.Adaylar ve Yerleştirme Sonuçları Nasıl Öğrenecektir?

Sınav ve yerleştirme sonuçları, adayların adreslerine postalanmayacaktır. Adaylar, sınav ve yerleştirme sonuçlarını T.C. Kimlik Numaraları ve şifreleri ile ÖSYM'nin <https://sonuc.osym.gov.tr> internet adresinden ve mobil uygulamalarından öğrenebileceklerdir.

17.Tercih Kılavuzu Yerleştirme Başvuru Genel Şartları Nelerdir?

Tercih kılavuzlarında ilan edilen kadrolara atanmak için başvuracak adayların aşağıdaki genel şartlara sahip olmaları gerekmektedir.

- 1) Türk vatandaşı olmak.
- 2) 18 yaşını tamamlamış olmak. (Bir meslek veya sanat okulunu bitirenler en az 15 yaşını doldurmuş olmak ve Türk Medeni Kanununun 12'nci maddesine göre kazai rüşt kararı almak şartıyla Devlet memurluklarına atanabilirler.)
- 3) Kamu haklarından mahrum bulunmamak.
- 4) Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yönetmeliği ile ilgili kurumun mevzuatında öngörülmesi halinde güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılmış olmak.
- 5) Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak.
- 6) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinin 6'ncı fıkrasında belirtilen askerlik şartını taşımak.
- 7) Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü maddesinde; "Engelli: Doğuştan veya sonradan; bedensel, zihinsel, ruhsal, duyuşsal ve sosyal yetenekleri bakımından engel oranının yüzde kırk veya üzerinde ve çalışabilir durumda olduğunu mevzuat hükümlerine göre alınacak sağlık kurulu raporu ile belgeleyenleri,...ifade eder." hükmü gereğince en az %40 ve üzerinde çalışabilir engelli olmak. Bu hüküm gereği; çalışabilir durumda

olduğunu mevzuat hükümlerine göre alınacak sağlık kurulu raporu ile belgeleyemeyen adayların, sınav/kuraya başvurarak bir kadroya yerleştirilseler bile, ilgili kurum tarafından atamaları yapılmaz.

8) Tercih edilecek kadrolar için aranan diğer başvuru ve atanma şartlarını taşımak.

EKPSS/kuraya, mezun olabilecekleri öğrenim düzeyinden başvuruda bulunan adayların, EKPSS sonucu ve kuraya göre yerleştirme işlemlerinin yapılabilmesi/yerleştikleri kadroya atanabilmesi için tercih işleminde mezun olmaları gerekmektedir.

18.Isparta ÖSYM Sınav Başvuru Merkezleri Nereledir?

*Şehit Ali İhsan Kalmaz Anadolu Lisesi--İstiklal Mah. 114 Cad. No: 35

*Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi--İstiklal Mah. 1108 Sk. Dolmacı Sitesi No: 3 İç Kapı No: 1